
Carimbo de data/horEndereço de e-mail

4/8/2021 11:29:08 diego.frota@ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:21 jaiane.oliveira.sousa07@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:22 amarilio.coelho@ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:27 jessica.pereira.fernandes06@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:28 beatriz.costa.silva08@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:28 fatima.maria@ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:29 braga.mota@ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:32 jonh.sampaio.ferreira05@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:29:39 eneas.neto@ifce.edu.br

4/8/2021 11:30:07 francisco.rodrigo.azevedo08@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:30:50 jose.rafael.santos.sena@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:32:39 norlia@ifce.edu.br

4/8/2021 11:33:15 francisco.rodrigo.azevedo08@aluno.ifce.edu.br

4/8/2021 11:33:21 maria.roziane.souza07@aluno.ifce.edu.br



Nome completo Declaro que participei do Fórum 2020.2 promovido pela coordenação do curso de Licenciatura em Física para acolhimento dos alunos novatos do curso.

Diego Araujo Frota SIM

Jaiane de Oliveira Sousa SIM

Amarílio Gonçalves Coelho Junior SIM

Jessica Pereira Fernandes SIM

Beatriz da Costa Silva SIM

Fátima Maria de Holanda Lima SIM

MARIA É BRAGA MOTA SIM

Jonh Sampaio Ferreira SIM

Enéas Arrais Neto SIM

Francisco Rodrigo Azevedo Lima SIM

José Rafael Santos De Sena SIM

NORLIA NABUCO PARENTE SIM

Francisco Rodrigo Azevedo Lima SIM

MARIA ROZIANE DE SOUZA SIM



Declaro que participei do Fórum 2020.2 promovido pela coordenação do curso de Licenciatura em Física para acolhimento dos alunos novatos do curso.



Declaro que participei do Fórum 2020.2 promovido pela coordenação do curso de Licenciatura em Física para acolhimento dos alunos novatos do curso.


	Respostas ao formulário 1

